
  UCHWAŁA Nr 2645/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XIV/270/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 

(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r. poz. 214 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 w następujący 

sposób: 

 

zwiększa się:  

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 37.454.865,79 zł o kwotę 6.110,47 zł do kwoty 37.460.976,26 zł, z tego: 

rozdział 01095 – Pozostała działalność 

z kwoty 211.865,79 zł o kwotę 6.110,47 zł do kwoty 217.976,26 zł, z tego: 

§ 2210 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

z kwoty 125.134,79 zł o kwotę 6.110,47 zł do kwoty 131.245,26 zł 

 

dział 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 

z kwoty 1.597.000,00 zł o kwotę 73.850,00 zł do kwoty 1.670.850,00 zł, z tego: 

rozdział 92502 – Parki krajobrazowe  

z kwoty 1.597.000,00 zł o kwotę 73.850,00 zł do kwoty 1.670.850,00 zł, z tego:  

§ 2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

z kwoty 52.500,00 zł o kwotę 73.850,00 zł do kwoty 126.350,00 zł 

 

  § 2. 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 57.198.764,79 zł o kwotę 6.110,47 zł do kwoty 57.204.875,26 zł, z tego: 

rozdział 01095 – Pozostała działalność 

z kwoty 8.628.985,79 zł o kwotę 6.110,47 zł do kwoty 8.635.096,26 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 666.534,79 zł o kwotę 6.110,47 zł do kwoty 672.645,26 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 600.274,79 zł o kwotę 6.110,47 zł do kwoty 606.385,26 zł 



 2 

 

dział 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 

z kwoty 14.805.276,00 zł o kwotę 73.850,00 zł do kwoty 14.879.126,00 zł, z tego: 

rozdział 92502 – Parki krajobrazowe 

z kwoty 14.805.276,00 zł o kwotę 73.850,00 zł do kwoty 14.879.126,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 3.926.140,00 zł o kwotę 73.850,00 zł do kwoty 3.999.990,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 1.685.634,00 zł o kwotę 73.850,00 zł do kwoty 1.759.484,00 zł 

 

§ 3. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Zespołu Parków Krajobrazowych 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 2645/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 
 
 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 

 

 

I. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak: FB-I.3111.1.21.2020.10 z 17 sierpnia 2020 r. oraz 

decyzji Ministra Finansów nr MF/FG1.4143.3.391.2020.MF.3393 z dnia 14 sierpnia 2020 r. zwiększono plan 

dotacji celowej na 2020 r. w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 – Pozostała działalność 

o kwotę 6.110,47 zł. 

Powyższe środki przeznaczone są na sfinansowanie odszkodowań ustalonych na podstawie protokołów 

ostatecznego szacowania szkody, tytułem szkód wyrządzonych w uprawach rolnych przez zwierzynę łowną 

(dziki) na obszarach niewchodzących w skład obwodów łowieckich. 

II. Na podstawie pisma Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu znak: 

WFOS-II-DEP-MW/400/302/2020 z 26 czerwca 2020 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków na 2020 r.  

w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody, 

rozdziale 92502 – Parki krajobrazowe o kwotę 73.850,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania  

pn.: „Podnoszenie świadomości przyrodniczej, kulturowej i krajoznawczej w kontekście działań 

wydawniczych i doposażenia ośrodków edukacyjnych wielkopolskich parków krajobrazowych”. 

Zmiana została dokonana na wniosek p.o. Dyrektora Departamentu Środowiska. 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  


